
Zarządzenie Nr 73/2010

Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

z dnia 14 czerwca 2010 roku

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do wyboru kandydatów

na rachmistrzów spisowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zrn.), art. 15 ust. l, pkt 2 lit. d ustawy z dnia 17 lipca

2009 roku o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. z 2009 r, Nr 126, poz. 1040L

zarządza się co następuje:

§l
1. Powołuje się komisję konkursową do wyboru kandydatów na rachmistrzów

spisowych w Powszechnym Spisie Rolnym 2010.

2. W skład komisji wchodzą:

a) Zbigniew Kołton - Przewodniczący Komisji (Zastępca Gminnego Komisarza

Spisowego},
b) Jacek Wójcik - Zastępca Przewodniczącego Komisji (Lider Gminny),
c) Robert Płaszewski - Członek Komisji.

§2

Komisja rekrutacyjna pracować będzie w oparciu o wytyczne zawarte w ogłoszeniu
o JJNaborze na rachmistrzów spisowych - Powszechny Spis Rolny 2010" stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3
Z prac komisji rekrutacyjnej sporządza się protokół.

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Administracji i Spraw
Obywatelskich Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

... BURMIST~
Irf.~:,. ~
:l!d' Adafil Bodzioch


